[image: image1.png]RS

o R

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 28 » мая 2019                                                                                         № 506
О внесении изменений в состав Координационного Совета
по физической культуре и спорту в ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 27.02.2018 № 183
В целях совершенствования межведомственного взаимодействия                                по вопросам физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево и в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в состав Координационного совета по физической культуре и спорту в ЗАТО Видяево (далее – Совет), утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 27.02.2018 № 183:

1.1. Ввести в состав Совета:

Озерову Екатерину Аязовну – ведущего специалиста отдела образования, культуры спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево.

1.2. Вывести из состава Совета Чечулину И.В.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево  www.zatovid.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ЗАТО Видяево                                                                                В.А. Градов